
 L
as

 im
ág

en
es

 u
til

iz
ad

as
 s

on
 il

us
tr

at
iv

as
.

La mejor combinación entre ahorro e iluminación.

Encendido Instantáneo.

Baja emisión de calor.

10 años de vida útil*

Mínimo Mantenimiento.

Cuerpo Aluplastic.

* Vida útil promedio en base a un uso de 2,6 horas por día a tensión nominal constante en artefactos con buena circulación de aire.

Características 
Principales

100/500
100/500

60x16
60x16

>0,5
>0,5

73lm/W
75lm/W

270º
270º

>80
>80

G9
G9

55mA
55mA

230Vca - 50/60Hz
230Vca - 50/60Hz

6W
6W

BIP5034
BIP5035

3000ºK (LC)
6500ºK (LD)

440lm
450lm
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Código Potencia Alimentación Corriente Casquillo
Factor de
Potencia

Temperatura
de Color

Flujo 
Lumínico CRI

Haz
de Luz

Tamaño
(mm)Rendimiento

IRAM 62404-3

Energía
Más eficiente

A
A
B

D

Menos eficiente

+

E

C

A
A

BIPIN SATIN
ECO LED

6w 

energía en movimiento Técnica
Ficha


